
                          令和５年１月２３日 

 浜松市立泉小学校運営協議会委員 様 

              泉小学校学校運営協議会会長 鈴木 章弘 

 

 

令和４年度 第４回学校運営協議会の開催について 

 

 

 寒冷の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より学校の活動に御理解、

御協力をいただき、ありがとうございます。 

 さて、第４回学校運営協議会を下記のとおり開催いたします。御多用の折とは存じます

が、ぜひ御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年２月１７日（金） １３:３０～１５：３０ 

  

２ 会 場  泉小学校家庭科室（南校舎・２階） 

 

３ 内 容 （１）会長挨拶 

（２）校長挨拶 

（３）日程説明 

（４）学校の現状について 

      （５）熟議 

①学校評価、学校関係者評価の説明 

②学校運営協議会自己評価の報告 

③次年度の学校運営基本方針の提案 

④今年度ＣＳ活動の成果と課題 

 

４ その他 （１）夢育やらまいかＣＳ加算分の報告について 

      （２）次年度の学校運営協議会の実施計画について 

 

５ お願い  ○ 駐車場は北校舎北側を御利用ください。 

○ 御都合や体調不良により欠席される場合は、教頭まで御連絡ください。 

〇 参加者は、不織布マスクの着用をお願いします。また、飲料が必要な 

方は、お手数ですが御持参ください。 

〇 第１回に使用した名札を御持参ください。回収させていただきます。 

 

 

 

 

電 話：472-5228 

ＦＡＸ：472-5232 


